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EAN 5013967020887 
Kód produktu W0000580 

Značka Fettercairn, založená v roce 1824 na úpatí pohoří
Cairngorm, je proslulá svým inovativním přístupem k výrobě
chutné whisky. Od závazku k lokálně získaným surovinám až
po unikátní měděný chladič, který kaskádovitě vpouští
horskou vodu do destilačních přístrojů, se snaží vytvořit
skutečně výjimečný destilát. Whisky poté plně zraje v sudech
po bourbonu, což vede k jejímu charakteristickému
tropickému stylu. Aroma zralého ananasu, kořeněných
meruněk, karamelu a pražených mandlí. Přirozené barvivo a
nechlazená filtrace.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Lihovar Fettercairn se nachází v okrese
Aberdeenshire ve Skotsku. Počátky této palírny
sahají až do roku 1824. Tato palírna whisky byla
druhou palírnou ve Skotsku, která získala oficiální
licenci na palírnu. Ve Fettercairnu také došlo k
mnoha změnám vlastníků a podnik byl dočasně
uzavřen. V roce 1973 se do vlastnické struktury
vrátil klid a společnost Whyte & Mackay převzala
palírnu. V říjnu 2014 Fettercairn znovu změnil
majitele. Emperador International Ltd. byla získána
za hrdou částku kolem 600 milionů eur. nového
majitele. K výrobě této Highland Single Malt Whisky
používáme vodu ze dvou různých zdrojů. Destilace
se provádí ve 2 destilačních přístrojích a 2
destilačních přístrojích vyrobených ze dřeva
douglasky.

Hlavní parametry
Značka Fettercairn 
Druh Single malt whisky 

Původ Spojené království , Highland,
Skotsko 

Charakter ovocné 
Zrání 14 let, dubové sudy, ex-Bourbon 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 46,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 
Složení voda, obilný destilát 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


